Prefeitura Wunicipal de Sao Jodé dod Campod LIVRO N= FLS. N

Edtado de Sao Paulo

DECRETO Ne 3160/79
de 09 de novembro de 1979

Dispoe sobre abertura de crédito adicio
nal no valor de Cr$ 617.000,00.

O Prefeito Municipal de Sao José dos Campos, no uso
de suas atribuigoes que lhe conferem o Item I do artigo 49 e artigo 59 da Lei n? 2104
de 24 de novembro de 1978, e artigo 39, Item V, do Decreto-Lei Complementar n® 9, de 31
de dezembro de 1969,

cas, um crédito adicional no valor de Cr$ 617.000,00 (seiscentos e dezessete mil cru
zeiros) destinado a suplementar as seguintes dotagces do orgcamento vigente:

1

1.11
1.11-03070202.04
1,11-3.1,3.2

4

4,10
4.10-03080212.04
4,10-3.1.3.2

9

9.50
9.50~08462242.66
9.50-3.1.3.2

30

30.20
30.20-03070313.02
30.20-3.1.3.2

correra por conta da anulagao parcial, na mesma importancia, das seguintes dotagoes do

orcamento vigente:
4

4,20
4.20-03080322.92
4.20-3.1.1.1

6

6.10
6.10-10583231.12
6.10-4.1.1.0

DECRETA:

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de Finan

GABINETE DO PREFEITO

Sub~Prefeituras

Manutencao dos Servigos

Outros Servigos e EncargoS............. 50.000,00

DEPARTAMENTO DE FINANGAS

Chefia e Coordenagao

Manutencao dos Servigos

Outros Servigos e EncargoS....ceesseevss 10.000,00

DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS SOCIAIS

Divisao de Educagao Fisica e Esportes

Competigces Desportivas em Geral

Outros Servigos e EncargoS...... s 160.000,00

ENCARGOS GERAIS DO MUNICIPIO

Encargos Diversos

Homenagens e Recepgoes

Outros Servigos € EncargoS...eeeseacess 397.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo anterior, '

DEPARTAMENTO DE FINANCAS

Divisao de Contabilidade

Viagens e Estadia

Pessoal CiVil.sveasvivevien savassaseson 10000

t"P

DEPARTAMENTO DE OBRAS E VIACAO

Chefia e Coordenacao

Extensao Rede Energia Elétrica

Obras e InstalagoeS..veseeeracsnsseasas 50.000,00
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Prefeitura Wunicipal de Sao Jodé dos Campod LIVRO N2 FLS. Nz
€dtado de Sao "Paulo

Cont. do Decreto n? 3160/79 - fls. 02 -

6.10-10583231.14 Extensao Rede Energia Elétrica-Recursos
6.10-4.1.1.0 Obras e InStalagoeS..ceeeeeecsssccansss 397.000,00
9.50 Divisao de Educagao Fisica e Esportes
9.50-08462283. 30 Construcao de Vestiarios e Sanitarios

9.50-4.1.1.0 Obras e Instalagoes......euus oo mon mcorenre 200, 000,00

Artigo 39 - Este decreto entrara em vigor na data
de sua publicagao, revogadas as disposicOes em contrario.

Prefeitura Municipal de Sao José dos Campos, 09 de
novembro de 1979. S
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| Joaquim Bevilacqua
~Prefeito Municipal
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